خیره شدن. )بلِ مونت(
می دانم چرا هیچ گاه یاد من نیستی. من زخمی
بر روحت به یادگار نگذاشــتم کــه با هر تلنگری
یادم بیفتی. انسان به زخم ها بیشتر می اندیشد تا

مرهم ها. )روح پراگ(

مجازستان

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
چهارشنبه 2 اسفند 1402 _ 11 شعبان 1445_ 21 فوریه 2024- شماره 2368 ـ سال هشتم

8 صفحه ـ قيمت 10000 تومان ـ ضریب کیفی 61.4
t.me/HamdeliNews newspaper.hamdeli@gmail.com hamdelidaily.ir

تهران- خیابان مطهری- نرسيده به تقاطع سهروردی- خیابان سنندج
خيابان زاهدان- پلاک 8- واحد 2- تلفکس: 0218883۹451 - 0218884۹843